

MODEL ZT1844

Pełna zwrotność w miejscu

ZT1844 oferuje wytrzymałość, moc oraz osiągi charakterystyczne dla każdej frezarki do pni typoszeregu Bandit®, ale w tym przypadku w połączeniu z cechami, dzięki którym będzie to idealna maszyna dla wypożyczalni maszyn lub profesjonalistów specjalizujących się we frezowaniu pni drzew. Szerszy zakres ruchu wahadłowego **pokrywa więcej obszaru roboczego** podczas frezowania pni. Wyższa wysokość, jak również większa głębokość frezowania pozwala poradzić sobie z większymi pniami oraz docierać głębsze rejony systemu korzeniowego pnia. Bardzo **intuicyjne sterowanie** oraz pełna zwrotność w miejscu sprawia, że frezowanie pni będzie jeszcze łatwiejsze, bez względu na to, czy jesteś doświadczonym profesjonalistą, czy okazjonalnym klientem wypożyczalni tego typu sprzętu.



PEŁNA ZWROTNOŚĆ GĄSIENIC W MIEJSCU

ZT1844 porusza się na wytrzymałych, gumowych gąsienicach, które łatwo przemieszczają maszynę po delikatnych powierzchniach trawników lub po trudnym terenie. Gąsienice zapewniają maszynie stabilność przy frezowaniu pnia i łatwo wspinają się po kopcach urobku, aby zagłębić się bardziej w pień. Po zakończeniu pracy gąsienice pomagają maszynie szybko wspiąć się na przyczepę, dzięki czemu można sprawnie przemieścić się do następnej lokacji.

MOCNE SILNIKI BENZYNOWE EFI

Wybierz silnik benzynowy o mocy 26.5 KM lub 38 KM z elektronicznym wtryskiem paliwa. Te silniki są łatwe w rozruchu i proste w eksploatacji, bez większej utraty poziomu komfortu pracy, który dają małe jednostki napędowe. To właśnie czyni je doskonałą opcją dla wypożyczalni maszyn lub klientów, którzy chcą skupić się na frezowaniu pni, a w mniejszym stopniu na obsłudze bardziej wymagającego silnika.

INTUICYJNE STEROWANIE

Sterowniki są zamontowane z tyłu maszyny na obrotowej konsoli, więc bez względu na pozycję pnia będziesz w stanie uzyskać doskonały widok miejsca frezowania. Ruch wahadłowy głowicy frezowej jest kontrolowane jedną dźwignią na konsoli, a każdą gąsienicą steruje się za pomocą niezależnych drążków.

NAJBARDZIEJ WYDAJNA FREZARKA W SWOJEJ KLASIE

Model ZT1844 charakteryzuje się ekstremalnie szerokim zakresem ruchu wahadłowego 44" (1118 mm) i jest w stanie frezować 12" (305 mm) poniżej gruntu, więc pnie zostają niemal całkowicie rozdrobnione i obszar jest gotowy dla nowych nasadzeń. Jednocześnie wysoko ścięte pnie nie stanowią dla tej maszyny problemu, z maksymalną wysokością frezowania 22" (556 mm).



Bandit
INDUSTRIES, INC.

AUTHORIZED BANDIT DEALER
ZAKŁAD URZĄDZANIA I UTRZYMANIA ZIELENI A. POPEK, J. FRANEK SP.J.



WWW.BANDITCHIPPERS.PL
31-567 Kraków, ul. Miedziana 3
tel./fax +48 12 412 28 12 • zuuz@zaklad-zieleni.com.pl

SPECIFICATIONS
WYMIARY

Długość	96"	244 cm
Szerokość:	29"	73.7 cm
Wysokość:	48"	122 cm
Masa:	1,420 lbs.	644.1 kg
Silnik:	26.5 or 38 HP	19.76 or 28.3 kW
Zbiornik Paliwa:	7 gal.	26.5 L
Zbiornik Oleju Hydraulicznego	7 gal.	26.5 L
Układ Jezdny:	Gumowe gąsienice	

PARAMETRY TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNE

Śr. tarczy:	18" diameter	45.7 cm diameter
Sprzęgło/ Układ napędu:	Sprzęgło elektryczne/pasowy	
Frezy:	8	8
Ruch wahadłowy:	44"	111.8 cm
Głęb. frezowania:	12"	30.5 cm
Wys. frezowania:	22"	55.9 cm


PRZYWIĄZANIE DO JAKOŚCI ORAZ SERWISU
RZEMENNY DEPARTAMENT WSPARCIA PRODUKTU BANDIT

Rdzeniem Bandit jest obsługa oraz wsparcie klienta. To zawsze był kamień węgielny filozofii Bandit, dzisiaj ten rdzeń jest silniejszy niż kiedykolwiek. Jeśli posiadasz maszynę Bandit - niezależnie od wieku, godzin, lub statusu gwarancji - podstawową kwestią jest to, że Bandit jest tu po to, aby zapewnić Tobie wsparcie.

Jesteśmy tutaj, aby Cię wspierać

Na świecie jest ponad 260 autoryzowanych punktów dealerskich, aby pomóc zapewnić właściwej jakości wsparcie dla Twojej maszyny. Nasi dealerzy odbywają regularne szkolenia w fabryce, aby zapewnić możliwie najwyższy standard obsługi klienta. Dodatkowo doświadczony dział części i serwisu Bandit jest zawsze oddanym wsparciem dla Ciebie oraz naszych dealerów.


ZT1844 FEATURES

- Różne opcje silnika
dostępne są 26.5 KM lub 38 KM silniki benzynowe EFI.
- Mocna i prosta konstrukcja
- Lekka waga, charakterystyka "Heavy Duty"
- Obrotowy panel sterujący
- Mocne gumowe gąsienice
- Doskonałe cechy dla klientów wypożyczalni maszyn lub profesjonalistów specjalizujących się w usuwaniu pni drzew.

Standardowe oraz specjalne opcje kolorów powłoki lakierniczej

Wybierz spośród sześciu dostępnych standardowych kolorów, lub wybierz kolor specjalny, który będzie dopasowany do innych urządzeń Twojej floty.



Pomarańczowy Ostrzegawczy



Żółty Bandit



Żółty Cat



Zielony



Czarny

Biały

Bandit oferuje kompletny typoszereg urządzeń wspomagających pielęgnację drzew: **rębarki do gałęzi; frezarki do pni, rębarki biomasowe do całych drzew, recyklery Beast osprzęt do mulczowania/frezowania**